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21828865 ACSA MARIANE SOUZA DOS SANTOS 5760098
Cadastro não Encontrado

21870659 ADRIANA OLIVEIRA DO NASCIMENTO 4233675
Cadastro não Encontrado

21841330 ADRIANA SOUSA DOS SANTOS 5459531
Cadastro não Encontrado

21891940 ADRIANO DOS SANTOS RODRIGUES
Número do NIS/REDOME não informado

21828946 ADRITIELLE FELIZARDO RIBEIRO 20469146146
O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 meses.

21911169 AIESA INGRED DE FATIMA
Número do NIS/REDOME não informado

21839921 ALAIDE MELO SOARES 20153122638
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

21820392 ALESSANDRA COSTA NASCIEMNTO 20175135902
NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém 

não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

21854807 ALESSANDRA PERES DA SILVA 4328745
Cadastro não Encontrado

21852014 ALEXSANDER PEREIRA DANTAS 1408488
Cadastro não Encontrado

21854556 ALICE VALERIANO EFIZIO
Número do NIS/REDOME não informado

21901112 ALIENCA LAZZARIN ALVES DA SILVA 5956263
Cadastro não Encontrado

21826226 ALINE ALVES SILVEIRA 5689850
Cadastro não Encontrado

21902968 ALISSON COSTA DIAS 20488119132
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

21849439 ALISSON DO CARMO SAMPAIO 21260985794
O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 meses.

21842620 ALLYSSON DE CASTRO SANTOS 5716170
Cadastro não Encontrado

21899380 AMANDA LOPES SANTOS
Número do NIS/REDOME não informado

21941505 AMANDA LUIZA ROMAO DA SILVA
Número do NIS/REDOME não informado

21882282 AMOS SILVEIRA RIBEIRO OLIVEIRA 3755992
Cadastro não Encontrado

21881448 ANA ALICE GRANJA DE SOUZA 21240750252
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

21831394 ANA CAROLINA BISPO FERREIRA
Número do NIS/REDOME não informado

21924996 ANA CAROLINA PEREIRA DE ARAUJO 14587548592
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

21921857 ANA KAROLINA QUEIROZ BISPO 16152085595
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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21890447 ANA KAROLINE LIMA BENEVIDES 5240437
Cadastro não Encontrado

21833850 ANA LARISSA LIMA DA SILVA
Número do NIS/REDOME não informado

21906602 ANA LETICIA DA CONCEICAO ROCHA 20084214753
O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 meses.

21880379 ANA LIVIA DE ARAUJO FREITAS
Número do NIS/REDOME não informado

21862460 ANANDA BEATRIZ DA PAIXAO SA PINTO
Número do NIS/REDOME não informado

21825920 ANDERSON BISMARK PEREIRA DO NASCIMENTO 13746110776
O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 meses.

21810800 ANDERSON JAELITON DE AQUINO GOMES
Número do NIS/REDOME não informado

21860688 ANDHERSON DE SOUSA MOREIRA
Número do NIS/REDOME não informado

21875596 ANDRE SILVA ALVES 5576204
Cadastro não Encontrado

21864349 ANDREZA DA SILVA RAMALHO 5727563
Cadastro não Encontrado

21906939 ANDREZA DOS SANTOS LARANJEIRA DA CUNHA 16035269266
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

21890358 ANGELLUZ SANTOS 21256261426
NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém 

não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

21914796 ANISIO DOS SANTOS DO AMPARO 21209681368
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

21897875 ANNANDA RAYNARA CAMARA GUIMARAES 4870058
Cadastro não Encontrado

21922233 ANNE YASMINE SALES 20091081569
O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 meses.

21940851 ANSELMO WEMESON LEITE DOS SANTOS 14560665687
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

21873690 AROLDO PATANE 20772604457
NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém 

não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

21827010 ASSIS LEO PADILHA E SOUZA 19034048007
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

21936013 AUGUSTO DUARTE LOTT 3290079
Cadastro não Encontrado

21827559 AURORA ELISA GUIMARAES MAFRA 203626044814652180
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

21929580 AURYA RAYANE FERNANDES DE OLIVEIRA 201320407055058375
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

21839999 BARBARA CRISTINA PEREIRA LOBO 20452703985
O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 meses.

21816190 BARBARA GOMES 210201453921561651651
NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém 

não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.
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21907544 BIANCA DA SILVA LEAL ROSA 20765291988
NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém 

não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

21872694 BIANCA LACERDA RAMOS 20705435967
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

21870802 BRENDA KELLY COSTA GOMES 13308479191
NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém 

não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

21933618 BRENDA ROCHELLE DE OLIVEIRA 5177601
Cadastro não Encontrado

21853924 BRUNA RAFAELA SILVA DO NASCIMENTO 21288449501
O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 meses.

21934223 BRUNA ROCHA AMORIM
Número do NIS/REDOME não informado

21911630 BRUNA SITTA MARTINS 5711411
Cadastro não Encontrado

21944423 BRUNA TATIANE DOS SANTOS
Número do NIS/REDOME não informado

21946973 BRUNO DE LIRA FREITAS
Número do NIS/REDOME não informado

21905355 BRUNO PATRICK DE SOUSA BRITO 200238280263365181
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

21823774 BUNNY WAILER ASSIS VASCONCELOS 12394112958
NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém 

não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

21919224 CAMILA CALDEIRA DE CAMPOS
Número do NIS/REDOME não informado

21868204 CAMILA COSTA CERQUEIRA 16245397791
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

21890790 CAMILA LESNIK AMORIM
Número do NIS/REDOME não informado

21848467 CAMILLA JADI DOS SANTOS 20764757703
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

21944075 CAMILLA VICTORIA SILVA ALBUQUERQUE CAMPOS 16250479946
NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém 

não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

21822964 CARLO EMANNUEL DE BRITO DOMINONI
Número do NIS/REDOME não informado

21837350 CARLOS CESAR NIERO SERRA PAIVA 4768314
Cadastro não Encontrado

21926751 CARLOS HENRIQUE DE SOUZA GOMES 16459775207
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

21881588 CARLOS HENRIQUE DUTRA DA CONCEICAO CARDOSO 5418205
Cadastro não Encontrado

21845786 CARLOS JUNIO FELIX DA SILVA 20993066865
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

21900140 CARLOS ROGERIO RICARDO SOUSA 19018357807
O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 meses.

21941319 CARLOS VINICIUS BRITO MENDES
Número do NIS/REDOME não informado
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21833036 CAROLAINE FREITAS AMORIM 16149551
Cadastro não Encontrado

21845760 CAROLINA KIYOMI SHIRAISI HIGUCHI 5740628
Cadastro não Encontrado

21861137 CASSIO CARNEIRO CARDOSO 16208003653
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

21944733 CAUA OMAR MACIEL BARBOSA
Número do NIS/REDOME não informado

21834261 CELINA SANTOS BORGES DE FREUTAS
Número do NIS/REDOME não informado

21932956 CHAYNE ARAUJO ROCHA
Número do NIS/REDOME não informado

21821356 CHIRLENE ALVES DA SILVA 16642704437
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

21879834 CHRISTINA MARTINS TRINDADE 20069430211
O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 meses.

21815720 CLARA MAKLOUF CONCEICAO LAURO 13925825230
NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém 

não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

21829756 CLAUDINEI NOGUEIRA TRELHA
Número do NIS/REDOME não informado

21928975 CLECIANE COSTA DE MOURA
Número do NIS/REDOME não informado

21813639 CLEUZA DA SILVA OLIVEIRA 20322165703
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

21921423 DAFNY BARBOSA MIRANDA
Número do NIS/REDOME não informado

21839166 DANDARA CARVALHO DA SILVA
Número do NIS/REDOME não informado

21863296 DANIEL DOS SANTOS TREFZGER DE MELLO 2446339
Cadastro não Encontrado

21876266 DANIEL FRANCISCO 21234960542
NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém 

não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

21852197 DANIELA APARECIDA JUIA DUARTE 16029567358
NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém 

não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

21852316 DANIELA PATRICIO GONCALVES
Número do NIS/REDOME não informado

21860092 DANIELA TORRES MALTEZ FIAIS 21230894081
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

21832056 DANYELLE THAINA GOMES DE CASTRO SILVA
Número do NIS/REDOME não informado

21899770 DARA STEPHANY ALVES TEODORIO 16097990031
O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 meses.

21944008 DAVI DE LACERDA PEREIRA 20200351979
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

21880433 DAVID ESTEVES MESQUITA DE OLIVEIRA 19053318677
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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21924252 DAWANA BERG FRANCA MORAES
Número do NIS/REDOME não informado

21877149 DEBORA MARIA SILVA DE QUEIROZ 16619659633
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

21881618 DEBORA OLIVEIRA DE SOUZA
Número do NIS/REDOME não informado

21856850 DEBORA RODRIGUES DE CAMARGO BEZERRA 5721239
Cadastro não Encontrado

21812101 DERICK GOMES DE MEDEIROS 20033217976
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

21843635 DHAYNA WELLIN SILVA DE ARAUJO 125850065915868848
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

21833486 DIEGO YURI CARNEIRO DE JESUS 13086237073
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

21855781 DIEISSON BRAGA MULLER 5851356
Cadastro não Encontrado

21899223 DILEAN MENDONCA DE SOUSA PAULA
Número do NIS/REDOME não informado

21825297 DOUGLAS DA SILVA
Número do NIS/REDOME não informado

21898413 EDNA EVERALDA PEREIRA DA SILVA 16095548676
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

21918686 EDUARDO ENMANOEL AMARAL FERREIRA 16104503064
NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém 

não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

21921504 EDXERLIN DOS SANTOS COSTA 20032600121
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

21845182 ELAINE LIMA DOA REIS 20387381206
NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém 

não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

21859973 ELIABE TEIXEIRA DA PAIXAO 20701143619
O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 meses.

21917191 ELIENE PEREIRA DAS NEVES 20076308213
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

21903379 ELIVELTON CRISTIANO DOS SANTOS SILVA 13741178
Cadastro não Encontrado

21832315 ELIZABETH SANTOS DE CASTRO 20206109061
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

21890340 ELOISA DE LIMA CRISTALDO DE OLIVEIRA STREGE 16055283000
NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém 

não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

21850984 ELTON CARLOS ANDRADE DE JESUS 1166883
Cadastro não Encontrado

21849811 EMANUEL ARANHA ROCHA 16500221495
NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém 

não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

21834920 EMANUELE DE JESUS DA CRUZ MOREIRS
Número do NIS/REDOME não informado

21872090 EMERSON CABRAL TORRES 20185923644
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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21884277 ENEIAS SILVA DO NASCIMENTO
Número do NIS/REDOME não informado

21902771 ERICA CAVALCANTE VIEIRA DE GOES 20063999549
NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém 

não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

21906114 ERICA DA SILVA XAVIER 26772559388
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

21869057 ERICK ALCANTARA SOUZA 4458789
Cadastro não Encontrado

21910189 ERICK CARVALHO BEZERRA JUNIOR
Número do NIS/REDOME não informado

21856419 ERICK DE ALENCAR PEREIRA
Número do NIS/REDOME não informado

21845549 ERISMILDA DA SILVA PINHEIRO 21208941927
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

21882835 ESDRAS CASSIO DE ALMEIDA PONTES 5269719
Cadastro não Encontrado

21916640 ESLLEY CATEANO DA SILVA 16273777846
NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém 

não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

21934010 EVELYN GOMES DE OLIVEIRA 21213832758
O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 meses.

21904758 EZEQUIAS OLIVEIRA DE SOUZA
Número do NIS/REDOME não informado

21885885 FABIANE BARROSO FOGACA 20425846568
O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 meses.

21853444 FABRICIO CARVALHO DE JESUS 19045735973
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

21834008 FABRIZZIO AUGUSTO UCHOAS PENCHEL
Número do NIS/REDOME não informado

21843538 FERNANDA ABADE LEMOS 16235297883
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

21871744 FERNANDA CRUZ 5124103
Cadastro não Encontrado

21898847 FERNANDA KARANTINO FERREIRA ASSUNCAO 15128045297
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

21889180 FERNANDA KAROLINE MELGUEIRO BEZERRA ALMEIDA 16288768333
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

21848971 FERNANDA MACIEL PORTO
Número do NIS/REDOME não informado

21833184 FERNANDO NICOLAU FREITAS DA SILVA 16271748717
O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 meses.

21897972 FILIPE THIAGO 15239792279
NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém 

não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

21902453 FRANCISCA THAINA BRITO DE SOUSA 16240146154
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

21927510 FRANCISCO DE ASSIS DAMASCENO ALVES JUNIOR 5947036
Cadastro não Encontrado
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21903018 FRANCISCO LUCAS DOS SANTOS BASTOS
Número do NIS/REDOME não informado

21857504 FRANCISCO MARQUES DA COSTA NETO
Número do NIS/REDOME não informado

21945632 GABRIEL DE OLIVEIRA MONTEIRO 14301776997
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

21846057 GABRIEL INACIO CASTILHO
Número do NIS/REDOME não informado

21872414 GABRIEL OLIVEIRA SILVERIO
Número do NIS/REDOME não informado

21837783 GABRIEL SEGATTO 21060543860
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

21820929 GABRIELI DE OLIVEIRA LOPES
Número do NIS/REDOME não informado

21931046 GABRIELLE ALVES DA ANUNCIACAO BARRETO
Número do NIS/REDOME não informado

21865051 GEOVANE TEIXEIRA LOPES
Número do NIS/REDOME não informado

21831009 GILBERTO OLIVEIRA MERCES 16210609105
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

21899959 GISLAINE APARECIA COLMAN 20005187006
NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém 

não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

21919984 GIZIELY BRANDAO CAXIAS
Número do NIS/REDOME não informado

21836663 GRAZIELLI ZABOT SANGALLI SANT ANNA 4677686
Cadastro não Encontrado

21907021 GUILHERME ALMEIDA MONTOLI
Número do NIS/REDOME não informado

21917655 GUILHERME ALVES CARDOSO
Número do NIS/REDOME não informado

21938342 GUSTAVO JUSTINO BATALHA
Número do NIS/REDOME não informado

21866260 GUSTAVO PEREIRA GOMES DA COSTA 5965349
Cadastro não Encontrado

21838984 GUTEMBERG DA SILVA NOGUEIRA 5408731
Cadastro não Encontrado

21852812 HALISON DA SILVA SANTOS 20041930104
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

21825610 HANNA HEVILA BATISTA CORREA 20425842570
O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 meses.

21929696 HAYUME BRAGA BARREIRA
Número do NIS/REDOME não informado

21892784 HELDER PAIM MARTINS 010505567
Cadastro não Encontrado

21897271 HELENA RODRIGUES DA SILVA
Número do NIS/REDOME não informado

728/06/2022



inscrição nome

Escola de Saúde e Formação Complementar do Exército

Concurso de Admissão 2022 - QCO/CM

Resultado da Solicitação de Isenção da Taxa de Inscrição - Indeferidos

Nº REDOME Nº CadUnico Resultado

21925194 HELLEN CRISTINA ALVES DE OLIVEIRA 16136639743
O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 meses.

21926824 HELUANE AMORIM DA SILVA 4988369
Cadastro não Encontrado

21914249 HENRIQUE LACET NORAT DE HOLANDA 4751276
Cadastro não Encontrado

21920761 HENRIQUE VASCONCELOS LINS TAVEIRA 5843835
Cadastro não Encontrado

21898170 HEWELLIN TAISY GOMES DE ANDRADE
Número do NIS/REDOME não informado

21859361 IARA CAVALCANTE DE AZEVEDO 21025150033
O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 meses.

21891680 IDELMA DE SOUSA 5937858
Cadastro não Encontrado

21911592 IGOR FERREIRA BALBINO CUSTODIO
Número do NIS/REDOME não informado

21901201 INACIA SILVA SANTOS 10856819864
NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém 

não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

21940975 IRIS DE MATOS 16210317228
NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém 

não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

21815178 ISABELA DO SOCORRO RAMALHO DEMETRIO 16211810203
O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 meses.

21914087 ISAC ALVES CALIXTO 3725601
Cadastro não Encontrado

21856079 ISADORA DA GRACA GOMES DE CARVALHO
Número do NIS/REDOME não informado

21818118 ISAQUIEL DE FREITAS ALVES DIAS 20071008009
O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 meses.

21938423 ITALO EDUARDO BEZERRA GOMES
Número do NIS/REDOME não informado

21946671 ITALO SANTANA DOS SANTOS 12999451069
O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 meses.

21847282 ITANA PEREIRA ANJOS 20012003667
O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 meses.

21843112 JANAINA CAVALCANTE PAIVA 5775985
Cadastro não Encontrado

21880620 JANAINA MEIRELES JACINTO 16259370068
NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém 

não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

21938148 JAQUELINE DA SILVA ASSUNCAO 16309590228
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

21928924 JAYNE ADRIELLE ALVES DA SILVA SANTOS 4857586
Cadastro não Encontrado

21920893 JEFFERSON DOS SANTOS 20093227242
O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 meses.

21918490 JEFFERSON OLIVEIRA DE PAULA 20762313123
O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 meses.
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21811008 JENIPHER RIBEIRO DE BRITO 4483148
Cadastro não Encontrado

21831246 JENNYFER CAROLINE SANTOS DE OLIVEIRA 16273452106
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

21821836 JEREMIAS MANOEL DE SANTANA JUNIOR 5934584
Cadastro não Encontrado

21941173 JESSICA APARECIDA SANTOS 74432
Cadastro não Encontrado

21827516 JESSICA CRISTINA LINS ZANDIM
Número do NIS/REDOME não informado

21901228 JESSICA DOS SANTOS PEREIRA 16454425011
NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém 

não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

21900035 JESSICA FERNANDA SOUSA SERRA 23813571544
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

21923906 JESSICA FREITAS DE SOUZA 5718451
Cadastro não Encontrado

21816565 JESSICA MIRLEI SANTOS PINHEIRO 5220983
Cadastro não Encontrado

21825734 JESSICA QUINTANA MAIA 21045627870
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

21913145 JESSICA SOARES SILVA DOS ANJOS SAMPAIO
Número do NIS/REDOME não informado

21874034 JESSICA TAVARES DE AVIZ 16210592547
O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 meses.

21873003 JHENNIFER OLIVEIRA CUNHA PACIENCIA DE MORAIS
Número do NIS/REDOME não informado

21930511 JHONATAN LISARB ERAZO MARQUES
Número do NIS/REDOME não informado

21843147 JHONATAN MARIANO ROLIM
Número do NIS/REDOME não informado

21910952 JOAO BISPO DE ASSIS NETO 5989717
Cadastro não Encontrado

21909601 JOAO LUCAS BARROS DOS SANTOS
Número do NIS/REDOME não informado

21922306 JOAO PAULO PEREIRA DE SOUSA
Número do NIS/REDOME não informado

21864373 JOAO VICTOR CARVALHO DE OLIVEIRA
Número do NIS/REDOME não informado

21859124 JOAO VITOR MACEDO GALOSSI
Número do NIS/REDOME não informado

21901040 JOAS SILVA LIMA 16272149019
O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 meses.

21824088 JODIEL DO NASCIMENTO PIEDADE 19050497562
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

21866945 JOICE DE PAIVA SOARES 162878606865736435
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.
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21844070 JONATHAN LUIZ 20419845814
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

21905681 JONIS DOS SANTOS SILVA
Número do NIS/REDOME não informado

21860416 JOSE MARQUES DA SILVA
Número do NIS/REDOME não informado

21932999 JOSE RAIMUNDO PEREIRA DE SOUZA
Número do NIS/REDOME não informado

21912424 JOSIANE DA SILVA SANTOS 20491178837
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

21833729 JOSUE BATISTA DE SOUZA
Número do NIS/REDOME não informado

21818410 JOSUE FERREIRA DE LIMA
Número do NIS/REDOME não informado

21848742 JOYCE DA SILVA ROCHA 16243002366
O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 meses.

21941815 JOYCE SANTOS DA SILVA
Número do NIS/REDOME não informado

21932425 JUCY BARBOSA DE OLIVEIRA
Número do NIS/REDOME não informado

21931135 JULIA DE ABREU OLIVEIRA 14946530521
O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 meses.

21886997 JULIA SAMPAIO ABREU 20472567769
NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém 

não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

21877114 JULIANE CRISTINA SOUZA SANTANA 5679354
Cadastro não Encontrado

21907196 JULIO CESAR ALVES MARCIANO BERNAL
Número do NIS/REDOME não informado

21905720 JULY SANTOS DA SILVA 4990238
Cadastro não Encontrado

21855447 KALLITA BRITO DE OLIVEIRA 4660031
Cadastro não Encontrado

21861242 KAMILA DOS SANTOS OLIVEIRA
Número do NIS/REDOME não informado

21908893 KAREN CRISTINA SOUSA COSTA HOLANDA
Número do NIS/REDOME não informado

21851239 KARILA LARISSA PEREIRA DE OLIVEIRA 16082773331
O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 meses.

21916039 KARINA MENEZES CARVALHO 12923103027
NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém 

não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

21845778 KARINA NUNES SILVA
Número do NIS/REDOME não informado

21912980 KARINE GUSMAO RODRIGUES 16219732392
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

21868875 KAYO PINTO SIQUEIRA
Número do NIS/REDOME não informado
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21869723 KEDMA VITORIA GOMES DE OLIVEIRA
Número do NIS/REDOME não informado

21815828 KEIZA COSTA SAMPAIO 5417168
Cadastro não Encontrado

21899827 KELLEN PAULA DE ANDRADE OLIVEIRA
Número do NIS/REDOME não informado

21824568 KEMILY NAIRA DE OLIVEIRA BANDEIRA 16580761661
NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém 

não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

21933707 KLEBER DE SOUZA SILVA
Número do NIS/REDOME não informado

21845123 LARA GOMES BRASIL SOARES 5154074
Cadastro não Encontrado

21841357 LARIANNE EDLA CRUZ SANTOS 1561651651
Cadastro não Encontrado

21898014 LARISSA CASTILHO COELHO 16445504761
O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 meses.

21848394 LARISSA CRISTINA DIAS MOREIRA DA FONSECA 5150076
Cadastro não Encontrado

21814635 LARISSA DOS SANTOS VIEIRA 5562018
Cadastro não Encontrado

21845735 LARISSA FERREIRA FRANCO 20694281756
O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 meses.

21918848 LARISSA LEMOS DE SOUZA CRUZ
Número do NIS/REDOME não informado

21824320 LARISSA MARJORY DA COSTA SILVA 5645721
Cadastro não Encontrado

21885745 LARISSA OLIVEIRA DE OLIVEIRA
Número do NIS/REDOME não informado

21864853 LARISSA PEREIRA DE MOURA 5181373
Cadastro não Encontrado

21902020 LARISSE DO NASCIMENTO LINHARES LUCENA 16505592610
NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém 

não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

21867283 LAYLA KAREN RODRIGUES ALMEIDA CUNHA 16461111930
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

21866619 LEANDRO ANDRE RODRIGUES MACEDO 16381959976
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

21841900 LEANDRO JOSE PEREIRA DA SILVA 5507168
Cadastro não Encontrado

21906653 LEANDRO WRUBEL CECHET 5922791
Cadastro não Encontrado

21899665 LEONARDO MACIEL HUF
Número do NIS/REDOME não informado

21922977 LETICIA BESERRA DE CASTRO SOUSA 23799789738
O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 meses.

21890390 LETICIA SOUZA DOS SANTOS
Número do NIS/REDOME não informado
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21873771 LILIANE DIS SANTOS FREITAS 20019449733
NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém 

não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

21889660 LIZANDRA EUGENIA TAVARES LEMES 20100143398
NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém 

não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

21908001 LORENA DA CONCEICAO PEREIRA 5867092
Cadastro não Encontrado

21915423 LORENA DI PAULA PEREIRA DA COSTA DI PAULA 13857239424
NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém 

não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

21919089 LORENA FERERIRA DA SILVA 16453119499
NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém 

não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

21874492 LORENA GONCALVES BARBOSA 5965902
Cadastro não Encontrado

21943974 LORENA VALENCA FEITOSA SOBRAL 0000000000
Cadastro não Encontrado

21868646 LORIVALDO CORREA DA SILVA 20100334754
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

21900310 LORRAYNA AMORIM GOMES
Número do NIS/REDOME não informado

21884439 LOUYSE TEIXEIRA DE SOUZA FREITAS 3902741
Cadastro não Encontrado

21861854 LUAN KAYCK ABREU DA SILVA 4641699
Cadastro não Encontrado

21922829 LUANA CRISTINA BORBA DIOGO
Número do NIS/REDOME não informado

21913358 LUANA DA SILVA CORREIA 22820158543
O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 meses.

21834342 LUANA DA SILVA DE JESUS 3482494
Cadastro não Encontrado

21842566 LUANA DE SOUSA BATISTA
Número do NIS/REDOME não informado

21903263 LUANA STEFFLER 16405609961
NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém 

não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

21878838 LUANNA RICARDA DE ALMEIDA ARAUJO
Número do NIS/REDOME não informado

21885958 LUCAS MOREIRA DA CRUZ
Número do NIS/REDOME não informado

21837228 LUCELIA LIMA DOS ANJOS 5891884
Cadastro não Encontrado

21871086 LUCIANA BRANDAO DE BRITO
Número do NIS/REDOME não informado

21880999 LUIZ FELIPE DE CASTRO LOPES 1015279
Cadastro não Encontrado

21886954 LUIZ FERNANDO DE CAMPOS PEREIRA 5515962
Cadastro não Encontrado

21892202 LUIZ FERNANDO PEREIRA BORGES 16414756661
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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21844429 LYANA REIS DE MOURA 5252584
Cadastro não Encontrado

21875235 LYGIA DAPHNE DE CARVALHO 4991517
Cadastro não Encontrado

21896550 MACIEL CAMPOS LOPES 19045708038
NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém 

não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

21857709 MAGSON JUNIO DE SOUZA 5461699
Cadastro não Encontrado

21853410 MAILANE RAMOS SOUZA 1561651651
Cadastro não Encontrado

21905207 MAIRA DA COSTA SANTANA 20350582836
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

21902666 MALENA GABRIELE DUARTE DA SILVA 5090512
Cadastro não Encontrado

21834016 MARCELO REIS FRANCINI 20446132998
O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 meses.

21850470 MARCIO RENNER DE MORAES RABELO
Número do NIS/REDOME não informado

21946345 MARCIO VELOSO DE SOUZA 20422709276
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

21911576 MARCOS RODRIGUES SANTOS 16377354461
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

21828105 MARCOS SANTOS DAS VIRGENS 16362310986
O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 meses.

21890900 MARCUS VINICIUS DE SOUZA CONCEICAO 20192121108
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

21814341 MARIA APARECIDA DE SOUZA SILVA 5373859
Cadastro não Encontrado

21870985 MARIA ELITE CAPISTRANO DA CAMARA 16512573456
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

21830975 MARIA LUANA DA SILVA LIMA 16431266936
NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém 

não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

21910499 MARIA NATALINE MELO UCHOA
Número do NIS/REDOME não informado

21829721 MARIANA CAROLINA CHARECHO DE BRITO
Número do NIS/REDOME não informado

21881979 MARIANA CHRISTINA DE MORAIS SANTOS
Número do NIS/REDOME não informado

21903344 MARIANA CRISTINA FERREIRA 4071111
Cadastro não Encontrado

21830444 MARIANE DA SILVA 5892297
Cadastro não Encontrado

21828024 MARIANY GOMES DE SOUSA MARQUES 21038820253
NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém 

não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

21917779 MARILIA SOUSA DA CRUZ 16510122759
O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 meses.
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21938326 MARY HELLEN LOPES DE PINHO 20606691035
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

21938504 MATHEUS DA SILVA ASSUNCAO 20189264254
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

21883742 MATHEUS DAMIAN FERNANDES 23664011623
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

21810281 MATHEUS GUALBERTO CESARIO 5927382
Cadastro não Encontrado

21895783 MATILDE FRANTIELLY OLIVEIRA SILVA 20619041395
O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 meses.

21910960 MAURICIO HENRIQUE COGUE 5985520
Cadastro não Encontrado

21838941 MAURICIO PASSOS SACRAMENTO
Número do NIS/REDOME não informado

21896291 MAYARA FERNANDES SILVA
Número do NIS/REDOME não informado

21893020 MAYCON DE OLIVEIRA
Número do NIS/REDOME não informado

21856354 MAYENY ELIAS FRANCA 5733293
Cadastro não Encontrado

21910430 MELANY KESSY RODRIGUES SILVA 12871623955
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

21829748 MELQUISEDEQUE DA SILVA FERNANDES 16602607430
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

21934908 MICHAEL FERREIRA DE SOUSA
Número do NIS/REDOME não informado

21834571 MICHELLE MARINHO SANTOS DA ANUNCIACAO 5860969
Cadastro não Encontrado

21847134 MICHELLE SANTOS FERREIRA DE ARAUJO 20947210010
O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 meses.

21932786 MIKAELLY TAVARES
Número do NIS/REDOME não informado

21921954 MILENA REGINA LOPES LINO
Número do NIS/REDOME não informado

21942382 MIRELLA DUARTE DOS SANTOS
Número do NIS/REDOME não informado

21940630 MIRIAN MUNCINELLI DE SOUZA 11110406
Cadastro não Encontrado

21907382 MONIQUE SANTANA DE OLIVEIRA SOUSA 20195783497
O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 meses.

21909369 NADIA CHRISTINA DA SILVA GOULART 20751391284
NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém 

não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

21908850 NATALLIA TUANNY RABELLO CORREA DOS SANTOS 13392810621
NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém 

não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

21918570 NATANAEL BRUNO DA COSTA 26753778800
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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21853878 NATASHA ALVES DA SILVA REBELLO
Número do NIS/REDOME não informado

21820066 NATHALIA DE SOUZA SILVA 5328693
Cadastro não Encontrado

21827729 NATHALIA THAIS SILVA CAVALCANTE DO NASCIMENTO 20752665523
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

21907480 NATIELI SANTOS DA SILVA 16658686441
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

21876282 NAYANE JENIFER DE JESUS SILVA
Número do NIS/REDOME não informado

21835772 NAYLA THAYNA SOARES ALVES DE MENESES
Número do NIS/REDOME não informado

21868840 NAYTON CLAUDINEI VICENTINI 16584393152
NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém 

não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

21912025 NIZELIA FERREIRA DA SILVA FLORO ROSA 13344497625
NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém 

não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

21826900 NORTHON VALENTE GONALVES PARREIRA 16543938820
NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém 

não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

21812764 NUBIA NAIRA DA SILVA RIBEIRO
Número do NIS/REDOME não informado

21900353 NULLIANY CRISTINA SILVA DA SILVA 20424541615
O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 meses.

21936951 PAOLA FERNANDA BORGES CUNHA 5467064
Cadastro não Encontrado

21856605 PATRICK LAASS WOTCKOSKI 5646593
Cadastro não Encontrado

21927111 PAULO HENRIQUE ABADIO JUNIOR
Número do NIS/REDOME não informado

21839859 PAULO JEFFERSON DE SOUSA MOREIRA 20753435394
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

21944628 PAULO MATEUS SILVA RODRIGUES 5115876
Cadastro não Encontrado

21866236 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES ALENCAR
Número do NIS/REDOME não informado

21817561 PENELOPE CARVALHO DE SOUZA
Número do NIS/REDOME não informado

21916489 PERO VITOR ROCHA VILA NOVA 16583246202
NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém 

não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

21877033 PRISCILA OLIVEIRA DA SILVA 20904170920
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

21851441 PRISCILLA GOMES ALVES DE LIMA 12517794164
NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém 

não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

21926565 RAFAEL DA SILVA OLIVEIRA 20403586385
O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 meses.

21890480 RAFAEL NASCIMENTO MIRANDA
Número do NIS/REDOME não informado
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21917132 RAFAEL SANTOS RIBEIRO
Número do NIS/REDOME não informado

21880212 RAFAEL SOUZA NASCIMENTO 5049876
Cadastro não Encontrado

21814953 RAIANE PEREIRA DE ALMEIDA 16670966319
NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém 

não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

21811539 RAIANI DE SOUZA BOTELHO 13374006549
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

21938938 RAIANY MARIA SOUSA SANTOS 01225582005
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

21939152 RAIRA MIGUEL CARVALHO
Número do NIS/REDOME não informado

21823057 RAPHAEL CARDOSO ALMEIDA
Número do NIS/REDOME não informado

21931631 RAQUEL T DOS SANTOS 16626371356
NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém 

não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

21905509 RAYANE SILVA REIS 16685125676
O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 meses.

21942986 RAYANNE KELLY PEREIRA DA SILVA 20183097275
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

21884323 REBECA LARISSA PINTO LESSA 5722173
Cadastro não Encontrado

21829527 REGINALDO VICTOR DE OLIVEIRA
Número do NIS/REDOME não informado

21942765 RENAN RICARDO JUNG 5243199
Cadastro não Encontrado

21834105 RENATO MENDONCA RIBEIRO 207741442241868487
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

21825220 RERISON HIGO SOARES NEVES 16600832941
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

21824347 RHENAN CORREA GOUVEIA MENDES 2572772
Cadastro não Encontrado

21844321 RICHARD DA SILVA 3938194
Cadastro não Encontrado

21836345 RICHARDE ANDRE DA SILVA LIMA 20033000136
NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém 

não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

21895252 RINALDO ALVES DA SILVA 4024692
Cadastro não Encontrado

21923434 RITA DE CASSIA VIEIRA PESSOA 15543471274
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

21849404 ROBERIO OLIVEIRA SANTOS 16578389068
O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 meses.

21868166 ROBERTA KAYLA BARBOSA DA SILVA 166245315854257541
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

21853320 ROBSON OLIVEIRA PEREIRA 16585771908
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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21854491 RODOLFO ISMAEL DA SILVA 1028313
Cadastro não Encontrado

21920982 ROMARIO LINO DOS SANTOS 16548862601
O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 meses.

21841675 ROMULO MATOSO BORGES ARMSTRONG
Número do NIS/REDOME não informado

21831696 ROQUE ALVES DA SILVEIRA NETO 21275706292
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

21863857 ROSANA FERREIRA BARBOSA DE PAULA
Número do NIS/REDOME não informado

21906033 ROSENATILA OLIVEIRA LAVAREDA
Número do NIS/REDOME não informado

21911754 RUANA CELIA GOMES DE MORAIS COSTA RODRIGUES 16048757973
NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém 

não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

21901694 SABRINA MARTINS DE SOUZA COSTA 15525578275
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

21867844 SALETE MENDES SILVA 16571302110
O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 meses.

21849560 SALETTY PEREIRA DE LIMA 20905209014
O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 meses.

21908591 SALUSA LOPES BELO 16551359443
O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 meses.

21891540 SAMARA SANTOS UZEDA 12583087888
O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 meses.

21897980 SAMIA SUELEN BRITO DE LIMA MENDONCA 4726025
Cadastro não Encontrado

21812934 SAMUEL DE OLIVEIRA E SILVA JUNIOR
Número do NIS/REDOME não informado

21923086 SARA GOMES MARTINS 5610067
Cadastro não Encontrado

21917612 SHEILA SANTOS ROCHA 16542344099
O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 meses.

21812420 STEFANI BARBOSA MAGALHAES 20184220631
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

21914451 STEFANIO LEITE DE CARVALHO 210651173634345665
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

21912327 STEFANNY ALMEIDA MOURA 16260973978
O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 meses.

21938156 STEPHANE SOUZA DIAS
Número do NIS/REDOME não informado

21854262 SUELLY ARAUJO DE SOUZA 5439687
Cadastro não Encontrado

21857628 SUZANA CASSIA DE OLIVEIRA 20986431367
O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 meses.

21919410 SUZANE COELHO MARTINS 16620090533
O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 meses.
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21879974 TAINA AQUINO DA ROSA
Número do NIS/REDOME não informado

21852537 TAMIRES AMERICO DE ARAUJO 16628841929
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

21894930 TAMIRES SILVA DOS SANTOS 23728866624
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

21823901 TAMIRIS DIAS DE AZEVEDO
Número do NIS/REDOME não informado

21846065 THAIARA XAVIER BATISTA 5534939
Cadastro não Encontrado

21906246 THAIS CONCEICAO 16618301875
NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém 

não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

21855145 THAIS RODRIGUES PEREIRA
Número do NIS/REDOME não informado

21857873 THALES SILVA OLIVEIRA 165994973585880774
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

21905991 THALITA CRISHINA LIMA DE MELO SANTANA 20198082244
NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém 

não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

21846782 THALITA DE OLIVEIRA FELISBINO
Número do NIS/REDOME não informado

21869324 THAMIRES NORBERTO DA SILVA
Número do NIS/REDOME não informado

21811040 THAMYRES MOREIRA LEAL 5145610
Cadastro não Encontrado

21901295 THANIELY SOUZA DA SILVA BARRETO
Número do NIS/REDOME não informado

21939853 THAYLANE MESQUITA DA SILVA 20436656722
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

21945179 THAYNARA PEREIRA BARROS 12355094928
NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém 

não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

21908362 THERCIO LIMA MENEZES 5620800
Cadastro não Encontrado

21861129 THIAGO DE ALMEIDA FONSECA 6755222009
Cadastro não Encontrado

21827672 TIELE MORGANA RISTOFF 5187174
Cadastro não Encontrado

21843937 ULLI LIMA DE ALMEIDA 3938207
Cadastro não Encontrado

21883467 VAGNER DA SILVA SANTOS 12712783001
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

21890684 VALDEMAR PRIMEL 2385947781817439875
NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém 

não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

21837317 VALERIA MORGANA DOS SANTOS 16670066
Cadastro não Encontrado

21810176 VALQUIRIA DOS SANTOS PINTO 5821377
Cadastro não Encontrado
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21818886 VANDERLY FALCAO FERREIRA 20172942637
O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 meses.

21842965 VERONICA BENEVIDES DA SILVA 4194972
Cadastro não Encontrado

21932840 VICTOR ANTONIO DA SILVA
Número do NIS/REDOME não informado

21865124 VINICIUS FERNANDES DE SOUZA 3593608
Cadastro não Encontrado

21846731 VINICIUS RODRIGUES LIMA
Número do NIS/REDOME não informado

21936927 VIVIANE NUNES FERREIRA 16564268301
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

21894302 WAGNER LIMA DE OLIVEIRA 21292170281
O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 meses.

21878609 WAGNER SOUSA NASCIMENTO 16527300728
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

21863067 WALLACE FERREIRA ALCANTARA 16574811415
O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 meses.

21887039 WANDERSON SANTOS SOUSA COIMBRA 16546397464
NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém 

não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

21902208 WELLINGTON NASCIMENTO ALVES 20008285645
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

21820678 WELLINGTON SILVA DE OLIVEIRA 16559692788
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

21829187 WENIA CLIVIA BENEDITO DE BEM 20675095047
NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém 

não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

21867070 WESLEY SOUSA OLIVEIRA
Número do NIS/REDOME não informado

21855242 WESLON PEREIRA FARIAS
Número do NIS/REDOME não informado

21823456 WEVERTON DOS SANTOS 5931124
Cadastro não Encontrado

21903875 WILLAMS FELIPE FERREIRA SILVA 20328835085
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

21899754 WILLIAM FELIPE DE MACEDO ARAUJO 20143434645
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

21873410 WILLIAN MIRANDA DE FARIAS 13154264808
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

21842442 YAN DOS SANTOS CARDOSO 16225550
Cadastro não Encontrado

21925097 YARA VIEIRA DE OLIVEIRA
Número do NIS/REDOME não informado

21891435 YASMIN DE FREITAS LOPES DE ARAUJO 20468209640
NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém 

não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

21828172 YASMIN RIBEIRO DE ALMEIDA
Número do NIS/REDOME não informado
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21941653 YURI SILVA LUDUCENE 13153443903
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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